
SLEVOVÉ KUPONY

JARO 2023

NIGHTSHOPPING
SE SLEVAMI AŽ 50 %

VELIKONOČNÍ 
STEZKA BREDOU

INTERAKTIVNÍ  
ZÁBAVA PRO DĚTI

KNIHOTRH
14. 4.

8. 4.

17. 3.



Již brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině Opava

KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ZÍSKEJ 1600 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 



VĚRNOST SE
U NÁS VYPLATÍ 

Nakupujte v Bredě v termínu
od 1. 3. do 31. 3. 2023, sbírejte body
a vyměňujte je za Dárkové poukazy

v hodnotě 200 Kč, 500 Kč
nebo 1 000 Kč.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Milé zákaznice,  
milí zákazníci,
jaro číhá za rohem a mnoho z nás 
už nedočkavě vyhlíží, kdy se příro-
da úplně probudí, teploty stoupnou 
a venku se vše zazelená. Nebude-
me vás dlouho napínat a rovnou 
prozradíme, jak si udělat jarní dny 
hezčí. Nabídneme tipy na beauty 
i módní trendy, zdravou výživu, za-
jímavosti k oživení domácnosti, no-
vinky v elektronice nebo pozvánky 
na zajímavé události. 

Sérii březnových akcí zahájila 
nákupní novinka zvaná Věrnostní 
program Breda, která nabízí odmě-
ny za opakované nákupy v našich 
prodejnách. V pořadí první letošní  
Nightshopping plný výrazných 
slev proběhne už v pátek 17. břez-
na. O týden později zkrášlí lávku 
v podlaží 0 výstava Velikonoční 
tvoření a odhalí nejatraktivnější 
díla z rukou dětí mateřských škol 
a prvního stupně základních škol 

Opavy a okolí. Najednou je tu du-
ben a s ním také velkolepé oživení 
2. podlaží. Vsadíme se, že nadše-
né budou zejména maminky a je-
jich děti zbrusu novým dětským 
hřištěm přístupným zcela zdarma. 
Co se Velikonoc týče, nebude chy-

bět program pro děti. Bílá sobota  
8. dubna nabídne kreativní work-
shopy, soutěže a interaktivní zá-
bavu na akci Velikonoční stezka 
Bredou. Milovníky knih jistě potěší 
charitativní Knihotrh s rozmanitou 
nabídkou knih z druhé ruky za vý-
hodnou cenu. To vše už 14. dubna. 
Zajímavá výstava elektromobilů  
včetně zkušebních jízd bude při-
pravena v termínu od 19. do 26. 
dubna.  Ať už jste sportovním nad-
šencem, nebo začátečníkem, může 
vás zajímat první letošní in-line 
vyjížďka večerní Opavou Blade  
Night. Naplánována je v novém pá-
tečním termínu na přelomu května 
a června.

Módní trendy se mění a je pří-
jemné s nimi držet krok. Nakupujte 
dnes výhodně, zítra výhodně, pros-
tě u nás vždy výhodně.

Kateřina Drábová
Marketing coordinátor



Nové DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
Velkolepé oživení 2. podlaží proběhne 
v dubnu. Udělá radost zejména dětem 
a nabídne nové dětské hřiště přístupné 
zdarma.

FLER JARMARK
Prožijte u nás nákupy ryze českých 
originálů vyrobených srdcem. Fler 
Jarmark nabídne jedinečné zboží pří-
mo od tvůrců, které v běžné prodejně 
nenajdete. Už ve čtvrtek 16. a pátek  
17. března mezi 10.-18. hodinou  
v podlaží 0.

Slezské uzeniny
Blíží se Velikonoce a s nimi také ob-
líbené zabijačkové období. Navštivte 
prodejnu Slezských uzenin, kterou na-
jdete v –1. podlaží poblíž vstupu z Ná-
kladní ulice, a vyberte si z široké na-
bídky zabijačkových specialit, jako jsou 
jitrnice, jelítka nebo tlačenky.

TÝDEN ELEKTROMOBILŮ
v Bredě
Vůbec poprvé nabídnou prostory Bre-
dy inspirativní výstavu elektromobilů. 
Navštivte od 19. do 26. dubna výstavu 
čisté dopravy a užijte si zkušební jízdy 
zdarma. Více již brzy na ocbreda.cz.

AKTUALITY

Dej Bůh štěstí.  Přijďte ochutnat!

 NOVINKY  V PIVOVARU
 
Na jarní měsíce jsme v Nové sladovně uvařili několik 
silnějších pivních speciálů.

15* Schrott IPA

Po čase jsme opět s létajícím pivovarem Schrott Brewing 
Company z Brna  společne uvařili 15* Schrott IPA. Světlá barva 
a svěží chuť díky podílu pšeničného sladu se krásně snoubí 
s tropickými ovocnými tóny chmele El Dorado a Mosaic.

Pivní párování: Sládek Martin Jánošík k pivu doporučuje kuřecí 
prso připravené metodou sous-vide.

12* Irish Red ALE 

Na den sv. Patrika (17. března) se můžete na výčepu těšit na 
polotmavé svrchně kvašené pivo, které leželo na opalovaných 
barikových dubových hoblinách. Toto pivo vás svou  
sladově-toastovou chutí přenese do starobylých irských pubů.

Pivní párování: Sládek Martin Jánošík k pivu doporučuje Pulled 
beef burger.

Vyřešte své  
finance jednoduše
Navštivte naši nově otevřenou poboč-
ku Home Credit v OC Breda a my vám 
u šálku dobré kávy poradíme s finan-
cováním vašich snů. Vybrat si můžete 
z naší široké nabídky, například hoto-
vostní půjčku až do výše půl milionu, 
nebo si můžete spojit všechny své 
půjčky do jedné a ušetřit.

VĚRNOSTNÍ PROGRAM Breda
Věrnost se u nás vyplatí! Nakupujte  
v Bredě do 31. 3. 2023, sbírejte body  
a vyměňujte je za Dárkové poukazy 
v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč.
Pravidla věrnostního programu Breda  
najdete na ocbreda.cz.

4



Forma na pečení 
s poklopem  

slepička

249Kč

Forma na pečení 
zajíčci

119Kč

Elektrický vařič na vejce
PRESIDENT
Pro snadnou přípravu vajec 
vařených naměkko, 
na hniličku nebo natvrdo.

Keramická forma
beránek DELÍCIA

Sendvičovač
GrandCHEF

Cestovní tašky 
a batohy na psy 
a kočky

od 499Kč

Tribal – Novinka
Za studena lisované granule. 
Lépe stravitelné, nepodporují 
nadýmání, nebobtnají v břiše. 

od 119Kč

Foresto - antiparazitní obojek 
pro kočky a psy 
Hubí blechy, klíšťata i všenky 
a zároveň odpuzuje klíšťata. 

599Kč

Váleček na těsto 
motiv d. 20 cm

299Kč

C
E

N
U

 N
A

L
E

Z
N

E
T

E
V

 P
R

O
D

E
JN

Ě
 T

E
S

C
O

M
A

5





květen / červen 2023
IN-LINE VYJÍŽĎKA NOČNÍ OPAVOU

Kšiltovka

679Kč 

Mikina 

999Kč

Tepláky

1 599Kč

Tričko

949Kč

Taška 

1 049Kč

Obuv

2 099Kč

Batoh

629Kč

Tričko

599Kč

Teplákovka

1 499Kč

Tenisky

3 199Kč

Kšiltovka

799Kč

Mikina

3 299Kč

Tričko

799Kč

Tepláky

2 699Kč

Obuv

2 299Kč

Kšiltovka 

599Kč

Tepláky 

2 399Kč

Mikina 

3 299Kč

Tričko 

629Kč

Batoh 

1 049Kč

Obuv 

2 399Kč

7



VĚRNOST SE
U NÁS VYPLATÍ 

Věrnost se u nás vyplatí! Nakupujte v Bredě do 31. 3. 2023,
sbírejte body a vyměňujte je za Dárkové poukazy v hodnotě 200 Kč,
500 Kč nebo 1 000 Kč. 

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU

1.)    V případě nákupu v hodnotě 500 Kč v jednom obchodě získá zákazník
         1 BREDA bod (mimo hypermarketu Albert)
2.)   Body zákazník získá v infostánku s hosteskami, který je umístěný
         poblíž vstupu z ulice U Fortny a při předložení účtenky.
         Účtenka nesmí být staršího data vystavení, než 1. 3. 2023.
3.)   Za realizovaný nákup získá zákazník příslušný počet bodů:
         500 – 999,90 Kč = 1 bod, 1000 – 1 999,90 Kč = 2 body 
         2000 a více = 3 body
4.)  Při nasbírání počtu 10 bodů získá zákazník Dárkovou poukázku
        Breda & Weinstein v hodnotě 200 Kč, za 20 bodů 500 Kč a 30 bodů 1 000 Kč.

Infostánek s hosteskami bude zákazníkům k dispozici v termínu 1. 3. – 31. 3. vždy
pondělí až sobota v době 14:00 – 18:00 hodin. 

Kompletní pravidla najdete na ocbreda.cz.

Černé 
lodičky 
Catwalk 
699Kč

DEICHMANN

Růžové sako

1 399Kč 
Vzorované 
(černobílé) šaty

1 399Kč

Červené sako

1 399Kč

Černé tričko

799Kč

Květovaná 
sukně

799Kč

8



Kabát 

1 649Kč 
Triko 

349Kč

Kalhoty 

699Kč

Obuv  

699Kč

Bunda 

799Kč

Svetr  

699Kč

Top  

109Kč

Kalhoty  

699Kč

Obuv  

699Kč 

Jeansová 
bunda

1 349Kč

Triko

199Kč

Rifle

999Kč

Obuv

799Kč

Brýle 
Unofficial 
2 800Kč

GrandOptical

9



Vínově  
červené šaty 
3 180Kč

Psaníčko
1 480Kč

Béžové lodičky 
Graceland
699Kč

DEICHMANN

Pásková 
společenská 
obuv
799Kč 

DEICHMANN

Světle 
modré šaty

2 680Kč

Psaníčko
1 280Kč

Sako

7 490Kč

Kalhoty

2 500Kč

Košile

1 790Kč

Vesta

1 590Kč

Opasek

1 390Kč

Kravata

690Kč

Kapesníček

590Kč

Obuv hnědá

3 690Kč

Přívěsek 
s brilianty

5 990Kč

Náušnice 
s brilianty

10 990Kč

Prsten 
s brilianty

12 990Kč

10



Skotská 
whisky 
Dimple  
15letá  
1 L

1 499Kč

Pálava panenská 
sklizeň 2021,  
výběr z hroznů, 
polosladké

229Kč

Cabernet 
Savignon Rosé 
Adélka 2020, 
polosladké

199Kč

Sledujte nás,
 at vám nic neunikne!

+420 553 820 100

opava@setos.cz

Prodejnu najdete v patře -1

www.ispace.cz

Sako 

6 190Kč

Jeans 

2 490Kč

Košile

2 190Kč

Opasek

1 490Kč

Obuv bílá

3 390Kč

Manhattan 
je osvěžující 
spojení zeleného 
jasmínového čaje 
a ovocných příchutí 
Borůvka, Bílá 
broskev a Triple Sec

149Kč 



Lucerna
dřevo/kov šedá kulatá

 Zvířátka
zahradní postavičky 
polyresin

Květina UH 
tulipán 40 cm

od 1 199Kč 

od 599Kč

35Kč

NASTARTUJ SE
ZDRAVÁ ENERGIE A OČISTA TĚLA

99 Kč 119 Kč

85 Kč 99 Kč
BĚŽNÁ 
CENA

0,5 l0,3 l

GREEN DETOX
okurka, špenát, ananas, 

kefír, jablko

VITALITY START
brusinky, hruška,

banán, jablko

ENERGY BOOST
mandarinky, mango, 

citron, pomeranč, jablko

menuboard_70x75_Praha.indd   1menuboard_70x75_Praha.indd   1 05.01.2023   12:4905.01.2023   12:49

Kabát

959Kč

Svetr 

419Kč

Kalhoty

479Kč

Obuv 

599Kč

Bunda

859Kč

Tričko

179Kč

Jeansy

359Kč

Obuv

859Kč

Tepláky

359Kč

Tričko

179Kč

Bunda

959Kč

Obuv

859Kč

Bunda

419Kč

Tričko

89Kč

Jeansy

359Kč

Obuv

599Kč

12



ESPIRO 
ONLY WAY 
sportovní kočárek
SAM BABY

Velikonoční zajíček 
Dřevěná dekorace na postavení 
či zavěšení. Zajíček je zdoben 
přírodní mašlí. Velikosti 30 cm, 
40 cm, 50 cm. 

od 65Kč

Keramický zajíc  
ze šamotové hlíny 

Dekorace vhodná do 
interiéru či na zahradu. 

Různé velikosti.

od 239Kč

Polštářek se zaječími 
oušky (průměr 30 cm) 
Plněný dutým vláknem, různé 
barevné varianty, možnost 
praní. 

279Kč

SAM
BABY

Kšiltovka 
198Kč 
Bunda 
698Kč 
Košile 
698Kč 
Kalhoty 
398Kč

Trenčkot

1 998Kč

Tričko

350Kč

Kabelka

498Kč 
Módní 
jeansy

798Kč

Lodičky 
Lasocki

1499Kč

CCC

Pánská 
vyšší obuv 
Americanos

1 699Kč

CCC

Sportovní 
obuv  
Americanos

1 699Kč

CCC

Kotníková obuv Gino Rossi

2 599Kč   CCC

BRITAX ROMER 
autosedačka

Informace o cenách  
najdete v prodejně  
SAM BABY v 1. podlaží

Kšiltovka

175Kč 
Bunda

798Kč 
Tričko

250Kč 
Jeansy

698Kč

Tričko 

350Kč

Jeansy 

598Kč

ESPIRO PENNE 
polohovací jídelní židlička



NIGHT
SHOPPING

17. 3.
18:00-21:00 50 % 30 %

*Sleva se nevztahuje na dárkové karty
a produkty UNICEF. Slevu nelze

kombinovat s jinými akcemi
a platí 17. 3. 2023 od 18:00 do 21:00.

SLEVA 20 %
* na nezlevněné produkty

pro členy Klubu CCC
SLEVA 15 %
na 1 ks zboží SLEVA 10 %

pro členy Breda Clubu

SLEVY v rámci kampaně
MAXI VÝPRODEJ

JUBILEJNÍ AKCE
výrazné slevy

na vybrané modely

SLEVY AŽ 50 %
v rámci Dormeo sleep days 

SLEVA 5 % na celý košík
na VŠE vč. Matrací i Matrací DNA

Neplatí na klubové členství.

SLEVA 20 % 
na celou značku Uriage

Akce platí 17. 3. od 18:00 do 21:00 
v lékárně Dr.Max v OC Breda. Pro držitele
Karty výhod Dr.Max. Nelze ji kombinovat

s ostatními slevami ani akcemi.

10x více
bodů

na nákup
dm značky*

*Jednoduše předložte svou dm active
beauty kartu nebo QR kód

z aplikace Moje dm na pokladně.
Platí 17.03.2023 od 18:00 do 21:00
pro členy active beauty programu

v prodejně dm OC Breda & Weinstein.
Více informací ke sbíraní a uplatnění bodů

najdete na www.dm.cz/activebeauty

Při koupi drinku s kuličkami,
navíc jedna porce kuliček

ZDARMA!

Platí pouze k limitkám a pouze jednou.

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 13 %
na celý sortiment 

Sleva neplatí pro zlevněné a akční
zboží, jehož cena končí „9“

a na dárkové poukazy.

SLEVA 25 %
na sezonní drink

dle vlastního výběru do 0,5l

SLEVA 20 %
na veškerý nezlevněný

sortiment

SLEVA 30 %
na kompletní dioptrické

brýle (obroučky + brýlová skla)

Slevu není možné kombinovat
ani sčítat s jinými akčními nabídkami

nebo slevovými kupony.

SLEVA 40 %
na druhý produkt

Sleva platí na nejlevnější produkt v rámci
nákupu. Vztahuje se na nezlevněné zboží. 

Nelze jej kombinovat s jinými akčními
nabídkami, označenými výprodejovými

nabídkami a slevovými kupony. 
Neplatí na kola, elektrokola,

elektrokoloběžky, dárkové poukázky a servis.

SLEVA 30 %
na Jubilejné destiláty

SLEVA 30 %
na Jubilejné destiláty

Při využití služeb kadeřnictví
bude zákazníkům poskytnuta
MASÁŽ HLAVY ZDARMA
a zákaznicím služba QUICK
(rychlé ošetření) ZDARMA

SLEVA 20 %
na vše* pro členy

Klenoty Klubu

*Slevu nelze kombinovat s jinou slevou
či akční nabídkou ani s výkupem

zlata protihodnotou. Neplatí
na produkty značky Mt. Blanc, Festina,
Swarovski, Armani Exchange, Jaguar,

Diesel, snubní prsteny, opravy, zakázkovou
výrobu a dárkové karty. Sleva se

nevztahuje na výměnu zboží.
Platí pouze pro členy Klenoty Klubu.

SLEVA 20 %
na všechny produkty

vč. zlevněných
a ke každému nákupu dárek

Při nákupu nad 1 500 Kč
zákazník obdrží DÁREK
V HODNOTĚ 400 Kč 

SLEVA 40 %
na street bundy

SLEVA 25 %
při nákupu jakýchkoliv

2 nezlevněných produktů
+ dárek stylový šátek Calvin Klein
ke každému nákupu nad 500 Kč

v rámci Nightshoppingu

SLEVA 15 %
na veškerý sortiment

S výjimkou cenin a výprodejového
zboží. Sleva se nevztahuje na akční

a již zlevněné zboží.

 Akce se nevztahuje na již zlevněné
zboží, učebnice, dárkové poukazy

a Knižní klub Premium.

SLEVA 20 %
na vše při nákupu nad 499 Kč

Sleva bude automaticky
odečtena při nákupu.

SLEVA 20 %
na celý sortiment

Nevztahuje se na výprodej
a prodej dárkových karet.

SLEVA 20 %
na novou kolekci

SLEVA 10 %
na produkty značky Apple

SLEVA 20 %
na produkty značky
Samsung a Xiaomi

SLEVA 10%
na vystavené zboží

Platí pouze 17. 3. po celý den
a nevztahuje se na již zlevněné zboží.

SAM
BABY

SLEVA 20 %
na sezonní drink

SLEVA 25 %
na jeden libovolný neakční produkt

EXTRA SLEVA 20 %
na spotřební zboží

SLEVA 20 %
po celý den při nákupu

nad 699 Kč

Sleva se nevztahuje na již zlevněný
výrobek a dárkovou poukázku. 

SLEVA 10 %
na celý sortiment  * Slevy a nabídky se nekumulují.

Sleva se nevztahuje na produkty
označené zeleným bodem.

SLEVA 40 %
na 1 kosmetický výrobek dle výběru*

SLEVA 20 %
při nákupu od 1 000 Kč

Sleva se nevztahuje na zvířata
a zboží již ve slevě nebo v akci.

Slevy nelze kombinovat.
Neplatí na nákup poukázek. Nelze

použít zákaznickou kartu A3 SPORT.

SLEVA 20 %
na nezlevněné zboží

SLEVA 5 % 
na zlevněné zboží

Pro uplatnění slevy prosím předložte příslušný kupon.

Lékárna

Dr.Max_Lékárna_kl_st_col

Neplatí na produkty s logem akce, jen za,
CEWE, odměny věrnostního programu,
vyhrazené léčivé přípravky, dárkové karty,

zboží ve výprodeji, nákup počáteční
kojenecké výživy. Slevy nelze kombinovat.



NIGHT
SHOPPING

17. 3.
18:00-21:00 50 % 30 %

*Sleva se nevztahuje na dárkové karty
a produkty UNICEF. Slevu nelze

kombinovat s jinými akcemi
a platí 17. 3. 2023 od 18:00 do 21:00.

SLEVA 20 %
* na nezlevněné produkty

pro členy Klubu CCC
SLEVA 15 %
na 1 ks zboží SLEVA 10 %

pro členy Breda Clubu

SLEVY v rámci kampaně
MAXI VÝPRODEJ

JUBILEJNÍ AKCE
výrazné slevy

na vybrané modely

SLEVY AŽ 50 %
v rámci Dormeo sleep days 

SLEVA 5 % na celý košík
na VŠE vč. Matrací i Matrací DNA

Neplatí na klubové členství.

SLEVA 20 % 
na celou značku Uriage

Akce platí 17. 3. od 18:00 do 21:00 
v lékárně Dr.Max v OC Breda. Pro držitele
Karty výhod Dr.Max. Nelze ji kombinovat

s ostatními slevami ani akcemi.

10x více
bodů

na nákup
dm značky*

*Jednoduše předložte svou dm active
beauty kartu nebo QR kód

z aplikace Moje dm na pokladně.
Platí 17.03.2023 od 18:00 do 21:00
pro členy active beauty programu

v prodejně dm OC Breda & Weinstein.
Více informací ke sbíraní a uplatnění bodů

najdete na www.dm.cz/activebeauty

Při koupi drinku s kuličkami,
navíc jedna porce kuliček

ZDARMA!

Platí pouze k limitkám a pouze jednou.

SLEVA 20 %
na vše

SLEVA 13 %
na celý sortiment 

Sleva neplatí pro zlevněné a akční
zboží, jehož cena končí „9“

a na dárkové poukazy.

SLEVA 25 %
na sezonní drink

dle vlastního výběru do 0,5l

SLEVA 20 %
na veškerý nezlevněný

sortiment

SLEVA 30 %
na kompletní dioptrické

brýle (obroučky + brýlová skla)

Slevu není možné kombinovat
ani sčítat s jinými akčními nabídkami

nebo slevovými kupony.

SLEVA 40 %
na druhý produkt

Sleva platí na nejlevnější produkt v rámci
nákupu. Vztahuje se na nezlevněné zboží. 

Nelze jej kombinovat s jinými akčními
nabídkami, označenými výprodejovými

nabídkami a slevovými kupony. 
Neplatí na kola, elektrokola,

elektrokoloběžky, dárkové poukázky a servis.

SLEVA 30 %
na Jubilejné destiláty

SLEVA 30 %
na Jubilejné destiláty

Při využití služeb kadeřnictví
bude zákazníkům poskytnuta
MASÁŽ HLAVY ZDARMA
a zákaznicím služba QUICK
(rychlé ošetření) ZDARMA

SLEVA 20 %
na vše* pro členy

Klenoty Klubu

*Slevu nelze kombinovat s jinou slevou
či akční nabídkou ani s výkupem

zlata protihodnotou. Neplatí
na produkty značky Mt. Blanc, Festina,
Swarovski, Armani Exchange, Jaguar,

Diesel, snubní prsteny, opravy, zakázkovou
výrobu a dárkové karty. Sleva se

nevztahuje na výměnu zboží.
Platí pouze pro členy Klenoty Klubu.

SLEVA 20 %
na všechny produkty

vč. zlevněných
a ke každému nákupu dárek

Při nákupu nad 1 500 Kč
zákazník obdrží DÁREK
V HODNOTĚ 400 Kč 

SLEVA 40 %
na street bundy

SLEVA 25 %
při nákupu jakýchkoliv

2 nezlevněných produktů
+ dárek stylový šátek Calvin Klein
ke každému nákupu nad 500 Kč

v rámci Nightshoppingu

SLEVA 15 %
na veškerý sortiment

S výjimkou cenin a výprodejového
zboží. Sleva se nevztahuje na akční

a již zlevněné zboží.

 Akce se nevztahuje na již zlevněné
zboží, učebnice, dárkové poukazy

a Knižní klub Premium.

SLEVA 20 %
na vše při nákupu nad 499 Kč

Sleva bude automaticky
odečtena při nákupu.

SLEVA 20 %
na celý sortiment

Nevztahuje se na výprodej
a prodej dárkových karet.

SLEVA 20 %
na novou kolekci

SLEVA 10 %
na produkty značky Apple

SLEVA 20 %
na produkty značky
Samsung a Xiaomi

SLEVA 10%
na vystavené zboží

Platí pouze 17. 3. po celý den
a nevztahuje se na již zlevněné zboží.

SAM
BABY

SLEVA 20 %
na sezonní drink

SLEVA 25 %
na jeden libovolný neakční produkt

EXTRA SLEVA 20 %
na spotřební zboží

SLEVA 20 %
po celý den při nákupu

nad 699 Kč

Sleva se nevztahuje na již zlevněný
výrobek a dárkovou poukázku. 

SLEVA 10 %
na celý sortiment  * Slevy a nabídky se nekumulují.

Sleva se nevztahuje na produkty
označené zeleným bodem.

SLEVA 40 %
na 1 kosmetický výrobek dle výběru*

SLEVA 20 %
při nákupu od 1 000 Kč

Sleva se nevztahuje na zvířata
a zboží již ve slevě nebo v akci.

Slevy nelze kombinovat.
Neplatí na nákup poukázek. Nelze

použít zákaznickou kartu A3 SPORT.

SLEVA 20 %
na nezlevněné zboží

SLEVA 5 % 
na zlevněné zboží

Pro uplatnění slevy prosím předložte příslušný kupon.

Lékárna

Dr.Max_Lékárna_kl_st_col

Neplatí na produkty s logem akce, jen za,
CEWE, odměny věrnostního programu,
vyhrazené léčivé přípravky, dárkové karty,

zboží ve výprodeji, nákup počáteční
kojenecké výživy. Slevy nelze kombinovat.



Karolína Mališová, modelka 
a česká Miss Earth 2015

Držte krok s módními trendy  
a udělejte si jaro zajímavější 
Co se jara týče, je to vlastně velmi jednoduché.  
Můžeme nosit spoustu džínoviny, kapsáče 
nebo čelenky do vlasů. Rozloučíme se 
s růžovou barvou, a naopak přivítáme královnu 
letošního roku, královskou modrou. 

Mé tipy na zajímavé  
fashion kombinace
Džínovina jako jednoznačný letošní trend 
vybízí ke kombinacím světlých i tmavých barev. 
Doslova „in“ budete v dlouhých sukních, ale nic 
nezkazíte ani klasickými modrými džínami.
Lesk, metalíza, stříbrné a bronzové tóny! 
Ano, přesně těchto prvků se letos nemusíte  
při každodenním nošení vůbec bát.   

Dlouhé sukně - barevné, vzorované, 
saténové anebo klidně i džínové 
V každé budete zářit. Takže pokud nic takového 
doma nemáte, neváhejte o ně doplnit svůj šatník! 
Barva, na kterou se osobně moc těším,  
je královsky MODRÁ. Tuto kouzelnou barvu  
nabízí prodejny C&A i H&M.

Čelenky, úzké 
brýle a bundy 
„bomber“ 
jsou letošním 
velkým trendem. 
Objevte v našich 
prodejnách krásu 
jarních novinek, 
která překoná vaše 
očekávání.

KAROLÍNA RADÍ

Odšťavňovač  
ETA vital press

4 999Kč

Espresso DeLonghi 
Magnifica Evo Ecam 

9 990Kč

Stolní mixér ETA 
Blendic Premium II

2 399Kč



Výstava odhalí postupný vývoj
motocyklů za 100 let

Unikáty, prototypy, sbírkové motocykly

Breda Moto
Show History

Po – Pá 8:30 – 14:30
1P (vedle prodejny Pepco)

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

Kalhoty

499Kč

Mikina

349Kč

Obuv

349Kč

Kalhoty

249Kč

Mikina

249Kč

Bunda

249Kč

Kalhoty

349Kč

Mikina Kappa

499Kč

Obuv šedá

349Kč

Kalhoty 

349Kč

Svetřík

199Kč

Obuv 

349Kč

Sportovní obuv Sprandi

1 199Kč  
CCC

17

Brýle Vogue 

4 300Kč

GrandOptical



18

Jeansy 
Mustang

2 899Kč 
Kožená 
bunda 
Mustang

9 999Kč

Tričko 
Mustang

699Kč

Bílé plátěné kotníkové 
tenisky Graceland 

699Kč

DEICHMANN

Brýle DbyD
1 900Kč

GrandOptical

Jeansy 
Mustang

2 899Kč

Vesta 
Tom Tailor

1 999Kč

Halenka 
Tom Tailor

999Kč

Café latté 0,4 l
99Kč

COFFESHOP 
COMPANY

Malinová 
limonáda

95Kč

COFFESHOP 
COMPANY

Červené 
tenisky Fila

1 299Kč

DEICHMANN



Pánská technická mikina Lightyear 
Brown Sugar 

1 999Kč

Dámská technická mikina Alisha
Storm Camo Pink/Black

1 899Kč

Pánská technická mikina Gravel 
Heather black/Black

1 899Kč

Nová kolekce vůní Sisley Les Eaux Rêvées
Ponořte se do těchto šesti toaletních vod, 
šesti esencí se svěžími, květinovými, hřejivými 
i kořeněnými tóny, 30 ml EDP.

2 450Kč

MARIONNAUD SKIN SYSTÈME 
BALANCE Pleťové sérum 
Sérum vhodné pro smíšenou až 
mastnou pleť. Pleť je na pohled 
hladká a matná, 100 ml.

500Kč

19

Podezření  
Brianna Labuskes 

359Kč

Ready Player Two:  
Nová hra začíná  
Ernest Cline 

459Kč

Život jedna báseň  
Colleen Hooverová 

329Kč

Bretaňská idyla  
Jean-Luc Bannalec 

329Kč



iPhone 14

od 24 990Kč

Apple Watch Series 8

od 11 290Kč

Bunda  
z buklé 

999Kč

Žebrovaný  
top bez 
ramínek 

399Kč

Wide high 
jeans 

799Kč

Střevíčky 
se síťovinou

899Kč

Bavlněný 
klobouk  
bucket 

249Kč

Mikina  
s kapucí 
oversized  
fit 

799Kč

Tričko  
long fit 

199Kč

Nylonové 
kalhoty  
jogger  
cargo 

799Kč

Ponožky 

149Kč

Masivní  
tenisky 

1199Kč

Sako 
relaxed fit 

1999Kč

Svetr 
s pleteným 
vzorkem 
regular fit 

999Kč

Essentials 
No9: The 
Chinos 

899Kč

Masivní 
tenisky
1199Kč

Kšiltovka 

199Kč

Relax 
tapered fit 
jeans 

799Kč

Vyšívaná 
džínová 
bunda 

799Kč

Tričko 
s dlouhým 
rukávem 

99Kč

Tenisky 
899Kč

AirPods Pro  
2. generace

7 290Kč

Polobotky Jenny Fairy

1 099Kč

Kabelka Jenny Fairy

1 199Kč

Dámská sportovní obuv 
Sprandi

1 299Kč

20



Dámské tenisky 
Graceland

849Kč

Dívčí tenisky 
Skechers

899Kč

Ledvinka Graceland

499Kč

Dětská obuv Levis

999Kč

Nike Swoosh 
dámské běžecké 
tričko 

949Kč

Nike Epic 
dámské běžecké 
legíny 

1 399Kč

Nike Revolution 6
dámská běžecká 
obuv 

1 799Kč

Adidas Tig 
dětské přiléhavé 
legíny 

399Kč

Adidas 
dívčí tričko 

299Kč

Adidas 
Duramo 
dívčí běžecká obuv 

799Kč

Nike Challenger pánské přiléhavé kalhoty 

1 349Kč

Nike Drill pánské tričko s dlouhým rukávem 

1 299Kč

Nike Revolution 6 pánská běžecká obuv 

1 799Kč

Energetics Allen 
pánské šortky 2 in 1 

849Kč

Energetics Bueno IV 
pánské tričko 

399Kč

Energetics Elexir XII
pánská běžecká obuv

1 099Kč

21



Drip Coffee 
Degustační set tří 
druhů káv ideální na 
cestování. Čerstvě 
namletá káva je 
balená v šikovném 
filtru s oušky.

Müsli Matcha 
Křupavé spékané 
ovesné vločky 
s kokosovými 
plátky a Matchou 
vám dodají 
potřebnou energii. 
Dostupné i další 
příchutě: Rooibos 
a Pekanové 
s javorovým 
sirupem.

Tea Syrups 
Koncentrát z čajů 
na přípravu domácí 
limonády. Sirup 
využijete i do různých 
koktejlů, kterým dodá 
jedinečnou chuť. 

Informace o cenách  
najdete v prodejně  
Oxalis v -1. podlaží

Obnovující péče  
Famille Bio,  
50 ml

429Kč

Rozjasňující kúra  
Anti-Age Global,  
10,5 ml

1 990Kč

Jemný mycí gel na 
tělo a vlasy 
Famille Bio, 390 ml

349Kč

Intenzivní kúra proti 
vypadávání vlasů  
Anti Chute, 60 ml

679Kč

Sérum Cellulaire Nuit  
Anti-Pelliculaire Intensif 
Intenzivní celulární noční 
sérum proti lupům

1 000Kč

Bain Créme Anti-pelliculaire  
Hydratační celulární šamponová 
lázeň proti lupům

640Kč

Fondant Apaisant 
essentiel 
Zklidňující celulární 
lehká péče usnadňující 
rozčesávání

730Kč

Masque revitalisant essentiel 
Zklidňující celulární intenzivní péče

1 000Kč

22



DELÍDEA  
Přírodní italská kosmetika
BIO hydratační koupelový a sprchový 
gel s ovocnou vůní meruňky a manga

256Kč

Mixit  
Choco Crunchies
Směs bílé čokolády 
s mandlemi a mrazem 
sušenými malinami

197Kč

Sonnentor  
Jarní políbení
Bylinná směs BIO, která patří 
k jaru jako máslo na chleba 

85Kč

Balea 
tuhé mýdlo 
Sensitive, 150 g

14,90Kč

alverde 
NATURKOSMETIK
vlasový šampon 
Nutri-Care bio mandle & bio 
argan, 200 ml

54,90Kč

alverde 
NATURKOSMETIK 
sprchový gel bio růže, 
250 ml

39,90Kč

Denkmit 
univerzální vlhčené 
ubrousky s vůní  
limetky & bazalky, 50 ks

39,90Kč

Delay gel 
- Strong 
Concentrate
Koncentrovaný gel pro 
více sexuální vytrvalosti.  
Ideální pro naplněné 
milostné hrátky. 

795Kč

Masážní 
hlavice - Siri
Výkonná masážní 
hlavice pro relaxační 
i intimní masáže.  
Pro použití o samotě 
i v páru. 

1 795Kč
Womanizer - OG
Extáze bodu G! OG je první Womanizer,  
který používá technologii Pleasure Air na bod G.

5 999Kč

23



DŮLEŽITÉ INFORMACE

   JAK SE K NÁM DOSTANETE

 Pěšky

Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny 
a z jižní části ulice Pivovarská,  
třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

   Autobusem
   •  Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:  

linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213,  
215, 216, 217, 218, 221, 228 a 229.

   •  Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:  
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129,  
910131, 930201, 940058, 950110.

   Autem

Dva vjezdy do podzemních garáží  
z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

   Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

   OTEVÍRACÍ DOBA
  • Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2000

  • Česká pošta: Po-Čt: 800 - 1900 So: 800 - 1300

   Pá: 900 - 1900

  • CineStar: Po-Pá: 1300 - 2400 So-Ne: 1100 - 2400

  • ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

  • Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2000

  • Fitness Pepa: Po-Pá: 630 - 2100  
  So-Ne: 800 - 2000

  • Kajot Intacto: Po-Ne:    nonstop
  * změna otevírací doby vyhrazena

 PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
• Cena parkovného:
Po - Pá:  2 hodiny zdarma, při předložení vstupenky  

do CineStar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

  Breda & Weinstein ONLINE
   www.ocbreda.cz
   www.facebook.com/ocbreda
   www.instagram.com/ocbreda
   tiktok.com/@ocbreda
   Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

  KONTAKT
 OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
 E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejna 
v -1. patře

Na nákup příslušenství  
za více než 1 100 Kč vám 
teď dáme slevu 200 Kč.

Sleva 200 Kč

M
K2

00
07

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:1819.10.2021   18:18

*Slevy a nabídky se nekumulují. Sleva se nevztahuje 
na produkty označené zeleným bodem.

Sleva 30�% 
na 1 kosmetický 

výrobek dle výběru*

Platnost kuponu od 13. 3. do 12. 4. 2023

OTEVÍRACÍ DOBA

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:1819.10.2021   18:18

24



Brýle Ralph 

6 100Kč

Brýle Vogue 

5 100Kč

Brýle Carolina Herrera 

6 000Kč

Sešit školní Pigna 
Nature Flowers linka 
Mix motivů

A5 42,90Kč

A4 69,90Kč

Blok spirálový Pastelini 

A5 114,90Kč

A4 169,90Kč

SLEVA 25 % 

Slevu není možné kombinovat 
ani sčítat s jinými akčními nabídkami 
nebo slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obroučky + brýlová skla)

Sleva platí od 13. 3. do 12. 4. 2023

Akce platí 17. 3. 2023 od 18:00 do 21:00 hod. 
v lékárně Dr.Max v OC Breda. 
Pro držitele Karty výhod Dr.Max. 
Nelze ji kombinovat s ostatními slevami ani akcemi.

20% sleva
na celou značku URIAGE

Dr.Max Collagen Drink 
Doplněk stravy, 30 sáčků
Běžná cena

799Kč (1 sáček = 27 Kč)

skinexpert BY DR.MAX Hyaluronic acid 
Doplněk stravy, 100 ml
Běžná cena

799Kč  (1ml = 7,99 Kč)

APIVITA  
Express Beauty 
Pleťová maska 
různé druhy
2 x 8 ml

Běžná cena

99Kč

25



KŘÍŽOVKA

Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Kateřina Baďurová, Kravaře  
• Zdeňka Vitásková, Bolatice • Vlasta Homolová, Opava. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra.

Křížovka: Věrnost se vyplatí. Nakupujte v Bredě v termínu od 1. 3. do 31. 3. 2023, sbírejte body a vyměňujte je za 
Dárkové poukazy. Buďte jednoduše součástí nové akce … (doplnění v tajence). 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 12. 4. 2023 na adresu: „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Soutěžíme o Dárkové poukazy BREDA  
v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Pomůcka:

 Lir, ogoň
Krycí vrstva Menší 

podpěra

Keltský  
bůh  

slunce

Malá lesní 
šelma

Bůžek  
lásky

Rámová  
pila

Natrid 
rubidia Osázet

Starší  
SPZ  

Ústí n/O 
Budit Ředidlo

Slovensky 
„bělka“ (bílý 

živočich)

Společenský 
tanec

Anglicky 
„skupina“

Zn. 
kosmetiky

2.

Droga

Pohlcení

Slovenské 
zvratné 
zájmeno

1. Dravý pták

Chem. zn. 
lawrencia

Biblická hora
Obuv

Seknout

Nahá 
postava

 Klobouk   
(z maďar.)

Rusky 
„oheň“

Rudná  
žíla

Nádoba  
na popel

Brusný  
papír

Okresní 
archív Předložka  

se  
4.a 7. p.

Vlasatice Ubránit  
seDruh 

papouška

Cvičná  
veslařská  

loď

Písmeno 
„m“

Chem. zn. 
sodíku

Hesla Ten i onen Volební 
schránky

Pekárenská 
zařízení

Jemenský 
přístav

Zn. 
nanotesly

Předložka  
se 2. p.

Starší SPZ 
Tábora

Písemná 
kopie

Evropan

Nerozvinu- 
té květy

Zn. pracího 
prášku

Pulz Domácky 
Olga

Část úst
3. Německý 

automobil

Chem. zn. 
gallia

Inic. herce 
Kohouta

Půvab Výkvět 
společnosti

Srbská 
čepice

Japonská 
měna  
(angl.)

Vyhrnovat 
rukávy

n Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
n Registrační číslo MK ČR E 20903.n Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
n Odpovědný pracovník: Kateřina Drábová. n Vychází čtvrtletně. 
n Vychází 13. 3. 2023. 
n Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
n Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda       instagram.com/ocbreda       tiktok.com/@ocbredawww.ocbreda.cz



AKCE JARO 2023
Věrnost se vyplatí. Nakupujte v Bredě v termínu
od 1. 3. do 31. 3., sbírejte body a vyměňujte je
za Dárkové poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč
nebo 1 000 Kč.

1. 3. - 31. 3.
Věrnostní program

17. 3.
Nightshopping

Se slevami se ve večerních hodinách doslova
roztrhne pytel! Nakupujte u vybraných nájemců
v době od 18:00 do 21:00 hodin se slevami až 50 %.

Výstava nejatraktivnějších děl dětí MŠ a prvního
stupně ZŠ Opavy a okolí. Kreativní produkty zkrášlí
lávku v podlaží 0. Navíc návštěvníci budou moci
hlasováním podpořit svého favorita.

24. 3. - 14. 4.
Velikonoční tvoření

Tematické workshopy, malování na obličej,
soutěže a parádní odměny nabídne Bílá sobota
a Velikonoční program pro děti.

8. 4.  Velikonoční
stezka Bredou

Tradiční opavský Knihotrh nabídne široký výběr
knih za výhodné ceny a navíc podpoří dobrou věc.14. 4.  Knihotrh

Výstava Breda Moto Show History odhaluje postupný
vývoj na trhu motocyklů za poslední století. Nabízí
sbírkové motocykly, prototypy, stavby, unikáty i kolekci
českého výrobce JAWA v dobách jeho největší slávy. 

In-line vyjížďka noční Opavou na kolečkových
bruslích, koloběžkách nebo kolech.

Květen - červen
Blade NighT

březen - duben - květen
Kreativní dílničky

Tradiční kreativní dílničky pro děti probíhají
každou sobotu mezi 16:00 až 18:00 v 0. podlaží.

duben - květen - červen
Breda Moto Show History

Navštivte od 19. do 26. dubna výstavu čisté
dopravy a užijte si zkušební jízdy zdarma.

19.4. – 26.4. Týden
elektromobilů v Bredě



Tematické workshopy
Interaktivní zábava

Soutěže a parádní odměny

Velikonoční
stezka Bredou

8. 4.
od 15:00 do 18:00

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

17. 3.
18:00-21:00

 50 % 30 %

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

NIGHT
SHOPPING


